
Usnesení 

z jednání 8. rady, konané 18. června 2018 

od 18. hodin na Městském úřadě v Nalžovských Horách 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na MěÚ Nalžovské Hory. 

 

Kontrola usnesení:  

 

trvá bod č. 18 z 5. rady - Rada bere na vědomí postup ve věci směny pozemků p. …., Velenovy 

a města Nalžovské Hory. Bude svoláno místní šetření na místě samém za účasti zastupitelů 

z Velenov. Termín dohodne místostarosta. 

 

1. Rada souhlasí se stavebními úpravami v knihovně v budově Městského úřadu Nalžovské Hory. 

Bude postupně realizováno.  

2. Rada bere na vědomí návrh smlouvy na uložení biologicky rozložitelných odpadů s Lubošem 

Rendlem, Vlkonice. Bude řešeno až po ukončení výběrového řízení na likvidaci odpadů v celé 

obci. 

3. Rada souhlasí s poskytnutím účelově vymezené dotace z rozpočtu města Nalžovské Hory pro 

SK Nalžovské Hory na provoz letního kina. Dotace bude ve výši vybíraného vstupného na 

platícího diváka max. do výše 50,- Kč.  

4. Rada souhlasí s poskytnutím účelově vymezené dotace z rozpočtu města pro SK Nalžovské 

Hory na akci „Pohádkový les“. Dotace bude ve výši 10 000,- Kč. Vyúčtování do 31.8.2018.  

5. Rada souhlasí s poskytnutím účelově vymezené dotace z rozpočtu města pro SDH Ústaleč na 

akci „Dětský den“. Dotace bude ve výši 5 000,- Kč. Vyúčtování do 31.8.2018.  

6. Rada souhlasí s poskytnutím účelově vymezené dotace z rozpočtu města pro SDH Velenovy na 

akci „Dětský maškarní bál“. Dotace bude ve výši 3 000,- Kč. Vyúčtování bylo již doloženo.  

7. Rada souhlasí s poskytnutím účelově vymezené dotace z rozpočtu města pro SDH Velenovy na 

akci „oslava MDŽ“. Dotace bude ve výši 3 000,- Kč. Vyúčtování bylo již doloženo.  

8. Rada souhlasí s pronájmem místa v autoparku pro p…… Nalžovské Hory a pověřuje starostu 

podepsáním smlouvy.  

9. Rada souhlasí se zaplacením faktury č. 18012 ve výši 11 582,- Kč pro L. Sládka za provedené 

práce na veřejném osvětlení v Těchonicích.  

10. Rada souhlasí se zaplacením faktury č. 18014 ve výši 27 628,- Kč pro L. Sládka za provedené 

práce na opravě veřejného osvětlení v Nalžovských Horách. Faktura byla postoupena 

pojišťovně na řešení.  

11. Rada souhlasí s proplacením faktury pro SDH Letovy na údržbu zeleně ve výši 5 625,- Kč.  

12. Rada bere na vědomí návrh směny pozemků s manželi ….. . Bude zjištěn stav městským 

hajným. 

13. Rada bere na vědomí žádost o povolení vjezdu na pozemek od p……... Nutno dopracovat dle 

platných předpisů. 

14. Rada nedoporučuje prodej části městského pozemku č. 105/1 a 138/1 v kú. Ústaleč pro 

………….Ústaleč .  



15. Rada souhlasí s oslavou uctění památky 28. října v Nalžovských Horách. Budou položeny věnce 

k pomníkům v obci. Proběhne představení jednotky 35. československého střeleckého pluku 

„Foligno, z.s.“.  

16. Rada bere na vědomí oznámení katastrálního úřadu ve věci sporné hranice v kú. Krutěnice. 

Dále bude postupováno v součinnosti s právním zástupcem města Nalžovské Hory. 

17. Rada nedoporučuje zastupitelstvu přijetí daru části 5/480 pozemku p.č. 2041 v kú. Žďár 

z důvodu nepřiměřených nákladů na nabytí těchto pozemků.  

18. Rada bere na vědomí žádost o náhradu škody na osobním automobilu při sečení zaměstnanci 

města v obci Ústaleč. Řeší pojišťovna. 

19. Rada souhlasí s proplacením faktury č. 40/2018 pro Antonína Vrágu za opravu cesty a brodu 

v kú. Těchonice. Faktura ve výši 57 100,- Kč bez DPH.  

20. Rada souhlasí s proplacením faktury č. 20181005 pro firmu Aquašumava s.r.o. ve výši 172 470,- 

Kč bez DPH za provedené práce na úpravě technologie na čistírně odpadních vod Nalžovské 

Hory.  

21. Rada bere na vědomí dotaz na místo praktického lékaře. 

22. Rada bere na vědomí stížnost p. ……. Bylo řešeno přes přestupkovou komisi v Horažďovicích. 

23. Rada bere na vědomí žádost o příspěvek na knihu Šumavský Děs II. 

24. Rada bere na vědomí oznámení o poskytnutí pojistného plnění ve výši 7 475,- Kč za poškozenou 

studnu v Miřenicích. 

25. Rada bere na vědomí nabídku na projektovou dokumentaci na „Revitalizaci parku Na Haldách 

– venkovní učebna.“ 

26. Rada bere na vědomí informace ohledně střelnice Sedlečko. 

27. Rada bere na vědomí žádost pana ……. o opravu cesty v Ústalči, snížení rychlosti a umístění 

dopravní značky. Starosta prověří na místě samém. 

28. Rada bere na vědomí žádost paní …….. Velenovy o instalaci radaru a opravu cesty. Bude řešeno 

na místě samém. 

29. Víceúčelové hřiště v Nalžovských Horách: uložení dlaždic u dráhy a likvidace náletových dřevin 

při hřišti. 

 

Závěr provedl pan starosta. 

 

Nalžovské Hory 18. 6. 2018 

 

 

………………………………………………….. ………………………………………………………… 

Richard Löbl, starosta Ing. Václav Zahrádka, místostarosta 

 

 


